Testes Johannes de Liminyana et Anthonius Bonet, notarii.

||^{397v} Eisdem die et anno

Johannes Bayona, mercator, civis Valencie, curator et administrator generalis bonorum que quondam fuerunt venerabilis Raymundi Bonet, civis dicte civitatis, deffuncti, dicto nomine firmavit apocam de .CCC.LXVI. solidis, .VIII. denariis debitis de quinta die mensis novembris anni proxime lapsi, racione illorum .DCC.XXXIII. solidorum, .III. denariorum censualium quos habet super dicta civitate anno quolibet, videlicet medietatem dicta die et aliam medietatem .V^a. die mensis madii etc.

Testes Raymundus Verdu, Arnaldus Claret et Anthonius Bonet, notarii Valencie.

Ítem dictus Johannes Bayona firmavit apocam de mille solidis sibi debitis de .XXI^a. die mensis decembris proxime lapsi, racione illorum duorum milium solidorum censualium quos habet super dicta civitate anno quolibet, videlicet medietatem dicta die et aliam medietatem .XXI^a. die menis junii etc.

Testes qui supra.

Die sabbati, nona die mensis januarii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. sexto.

Johannes Valleriola, civis Valencie, firmavit apocam de .CCL. solidis sibi debitis de proximo preterito festo Nativitate Domini, racione illorum .D. solidorum censualium quos habet super dicta civitate anno quolibet, videlicet medietatem dicta die et aliam medietatem .XXIII^a. die mensis junii etc.

Testes venerabilis Raymundus de Salars, civis Valencie, et Anthonius Bonet, notarius, Valencie comorans.

Eisdem die et anno.

Loduvicus Gilabert, presbiter, filius et procurator venerabilis dompne Elichsendis de Pomar, uxoris quondam venerabilis Bernardi Gilabert, ut constat de procuracione acta Valencie, .XXIII^a. die julii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quinto, in posse Johannis Almalrich, notarii publici Valencie, habens ple-^{398r}-num posse etc., dicto nomine firmavit apocam de centum .XXVII. solidis dicte sue principali debitis de .XIX^a. die mensis decembris proxime lapsi, racione illorum .CC.LIII. solidorum censualium quos habet super dicta civitate anno quolibet, videlicet medietatem dicta die et aliam medietatem .XIX^a. die mensis junii etc.

Testes qui supra.

Predictis die et anno.

Petrus de Molins, vicinus Valencie, firmavit apocam de .XXV. solidis sibi debitis de ajuda sibi promissa, ad racionem duorum solidorum et .VI. denariorum pro quolibet cafficio frumenti de decem cafficiis tritici quos fecit portare de villa Oriole per mare in barcha Bernardii Nadal ad dictam civitatem et vendere in almodino eiusdem etc.